МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 43»

г. Новокузнецк

П Р И К А З  № 41

от «  01  »      09    2023г.

                  Об  организации платных образовательных услуг

       На основании положения о платных образовательных услугах МБОУ

«ООШ № 43», заявлений родителей (законных представителей), договоров об

оказании платных образовательных услуг, заключенных с родителями (законными

представителями) обучающихся, трудовых договоров с работниками на оказание

платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг МБОУ «ООШ №43» на 2023 – 2024

учебный год (Приложение №2)

2. Проводить занятия по дополнительным образовательным услугам с 17.10.2023 г. по

30.05.2024 г. по программам в соответствии с лицензионными требованиями.

3. Утвердить учебный план на дополнительные платные образовательные услуги на 2023 -2024

учебный год, ответственным назначить заместителя директора по УВР, Комарову О.Н.

4.  Утвердить прайс-лист  платных образовательных услуг на 2023 –2024 учебный год;

(Приложение №1)

5. Утвердить состав групп платных образовательных услуг на 2023 – 2024 учебный год;

6. Утвердить расписание дополнительных платных услуг на 2023-2024 уч.год

7. Возложить контроль за организацией и качеством платных образовательных услуг на

заместителя директора по УВР Комарову О.Н.

Директор МБОУ «ООШ №43»                                                    Ю.А.Вожик

		2023-11-13T08:26:43+0700
	Вожик Юна Анатольевна
	я подтверждаю этот документ